

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0232734061
---	-----------------------	----------------

2	18/04/2016
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	11:11:44
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	ილია გიუნაშვილი	59001080181
---	-----------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	პროფესიული კოლეჯი განთიადი	217890192
---	----------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	გორი ჭონქაძის # 6
---	-------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	გორი ბესიკის # 2
---	------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	QIQ757
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	59001080181 ილია გიუნაშვილი
----	---	--------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	როზეტი	0014	ცალი	20.0000	2.3000	46.0000
2	გადამრთველი VIKO CARMEN1-ნი თეთრი	0433	ცალი	20.0000	2.8000	56.0000
3	ელ ვილკა	0810	ცალი	30.0000	0.5000	15.0000
4	40 ამპერი ამომრთველი	0683	ცალი	20.0000	4.2000	84.0000
5	"სადენი"2#2,5	0012	მეტრი	80.0000	1.0500	84.0000
6	სადენი 1#2.5	0853	მეტრი	50.0000	0.7000	35.0000
7	ელ.სადენი2#2.5 H03VH-U ერწვერა თეთრი	0648	მეტრი	80.0000	1.0500	84.0000
8	იზოლენტა 25მ	0090	ცალი	15.0000	0.7000	10.5000
9	სამონტაჟო ყუთი ამომრთველის	0685	ცალი	15.0000	1.6000	24.0000
10	ბურღი 6 მმ	0852	ცალი	6.0000	1.3500	8.1000
11	ღუპელი 6*40	0217	ცალი	300.0000	0.0500	15.0000

13	461.6 - ოთხას სამოცდაერთი ლარი და სამოცი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვებით)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	18/04/2016	დრო (საათი, წუთი)	11:12:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი: 18/04/2016, 11:16:52

0232734061 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
---	---------------------	---------------	------------------------	--------------------	-------------------------	----------------

13	461.6 - ოთხას სამოცდაერთი ლარი და სამოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაზარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაზარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	18/04/2016	11:12:00 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 18/04/2016, 11:16:52